UBND HUYỆN CÁT HẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v tuyên truyền, triển khai Cuộc thi trắc

nghiệm trực tuyến tìm hiểu chính sách, pháp

luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

Cát Hải, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

 - Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

 - Các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và Trung

học cơ sở, Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 3170/SGDĐT-TTr ngày 10/11/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng về việc tuyên truyền, triển khai Cuộc thi trắc nghiệm

trực tuyến tìm hiểu chính sách, pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực;

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu lãnh đạo, chuyên viên cơ quan; các

trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở thực

hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền sâu rộng Cuộc thi đến cán bộ, giáo viên, học sinh. Trong đó

cần nhấn mạnh về mục đích, ý nghĩa, nội dung, thể lệ của Cuộc thi (file đính kèm).

2. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị kịp thời

phản ánh về Phòng GDĐT để giải đáp hoặc tổng hợp, báo cáo Sở GDĐT./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Tô Thị Khâm

		2023-11-17T17:57:47+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-17T18:03:36+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-17T18:03:36+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-17T18:03:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!